ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 30.05.2017г.                                                                                           № 38
О внесении изменений в административный регламент Администрации
 Покровского сельского поселения  Омского  муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденного постановлением  Администрации Покровского
сельского поселения  от  28.03. 2016г. №17
         В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 №445-ФЗ "О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации",  Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.04.2011 №27 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Администрации  Покровского сельского поселения Омского  муниципального района Омской области»,  руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.В разделе 2 "Стандарт предоставления муниципальной услуги" в пункте 2.5. "Срок предоставления муниципальной услуги" слова "10 дней" заменить словами  "семь рабочих дней".

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Покровского сельского поселения по экономическим и социальным вопросам.
Глава сельского поселения                                                                      А.И.Шафрик